MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

KZ

PROVE LIBERE GR.B

Qualifica Iniziato a 10:18:51

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
11/06/2017 10:15
/06/ . .

Giro fempo del Giro Diff Ora
(73) ALBERTINI NICOLAS
1 42.599 +3.871 10:20:08.699
2 40.309 +1.581 10:20:49.008
3 39.641 +0.913 10:21:28.649
4 39.337 +0.609 10:22:07.986
5 39.108 +0.380 10:22:47.094
6 39.264 +0.536 10:23:26.358
7 40.122 +1.394 10:24:06.480
8 39.845 +1.117 10:24:46.325
9 38.728 10:25:25.053
10 38.781 +0.053 10:26:03.834
11 39.208 +0.480 10:26:43.042
12 39.379 +0.651 10:27:22.421
(39) PRESTINI ANDREA
1 46.000 +7.256 10:20:19.623
2 40.879 +2.135 10:21:00.502
3 39.601 +0.857 10:21:40.103
4 39.340 +0.596 10:22:19.443
5 38.993 +0.249 10:22:58.436
6 39.536 +0.792 10:23:37.972
7 39.150 +0.406 10:24:17.122
8 45.361 +6.617 10:25:02.483
9 39.006 +0.262 10:25:41.489
10 39.737 +0.993 10:26:21.226
11 39.619 +0.875 10:27:00.845
12 39.531 +0.787 10:27:40.376
13 38.955 +0.211 10:28:19.331
14 38.744 10:28:58.075
15 45.367 +6.623 10:29:43.442
16 38.791 +0.047 10:30:22.233
17 39.704 +0.960 10:31:01.937
(12) ZENUCCHINI IVAN
1 42.910 +3.784 10:20:07.443
2 40.294 +1.168 10:20:47.737
3 39.731 +0.605 10:21:27.468
4 39.364 +0.238 10:22:06.832
5 39.381 +0.255 10:22:46.213
6 39.222 +0.096 10:23:25.435
7 39.438 +0.312 10:24:04.873
8 39.126 10:24:43.999
9 39.719 +0.593 10:25:23.718
10 39.537 +0.411 10:26:03.255
11 39.377 +0.251 10:26:42.632
12 39.599 +0.473 10:27:22.231
13 39.765 +0.639 10:28:01.996
14 43.029 +3.903 10:28:45.025
(167) PAIARDI ROBERTO
1 41.604 +2.253 10:20:23.329
2 39.822 +0.471 10:21:03.151
3 40.400 +1.049 10:21:43.551
4 3:46.626 +3:07.275 10:25:30.177
5 40.624 +1.273 10:26:10.801
6 40.101 +0.750 10:26:50.902
7 40.116 +0.765 10:27:31.018
8 39.992 +0.641 10:28:11.010
9 40.178 +0.827 10:28:51.188
10 46.165 +6.814 10:29:37.353
11 39.351 10:30:16.704
(673) LEDDA GIUSEPPE
1 47.292 +7.672 10:20:38.773
2 41.334 +1.714 10:21:20.107

Giro fempo del Giro Diff Ora
3 41.628 +2.008 10:22:01.735
4 45.090 +5.470 10:22:46.825
5 49.423 +9.803 10:23:36.248
6 40.119 +0.499 10:24:16.367
7 39.941 +0.321 10:24:56.308
8 40.099 +0.479 10:25:36.407
9 56.649 +17.029 10:26:33.056

10 40.156 +0.536 10:27:13.212
11 39.620 10:27:52.832
(84) PEDENI ROBERTO
1 46.918 +6.712 10:20:27.197
44.482 +4.276 10:21:11.679
3 42.069 +1.863 10:21:53.748
4 41.175 +0.969 10:22:34.923
5 40.503 +0.297 10:23:15.426
6 40.335 +0.129 10:23:55.761
7 41.003 +0.797 10:24:36.764
8 40.776 +0.570 10:25:17.540
9 41.880 +1.674 10:25:59.420
10 41.080 +0.874 10:26:40.500
11 40.694 +0.488 10:27:21.194
12 40.237 +0.031 10:28:01.431
13 42.328 +2.122 10:28:43.759
14 41.178 +0.972 10:29:24.937
15 40.324 +0.118 10:30:05.261
16 40.740 +0.534 10:30:46.001
17 40.617 +0.411 10:31:26.618
18 40.206 10:32:06.824
(245) MORANDI GIORGIO
1 45.946 +4.806 10:20:35.469
2 42.855 +1.715 10:21:18.324
3 42.930 +1.790 10:22:01.254
4 41.350 +0.210 10:22:42.604
5 41.140 10:23:23.744
6 42.231 +1.091 10:24:05.975
7 44.210 +3.070 10:24:50.185
(24) INVERARDI DIEGO
1 44.695 +2.747 10:20:17.509
2 42.806 +0.858 10:21:00.315
3 43.494 +1.546 10:21:43.809
4 42.426 +0.478 10:22:26.235
5 42.239 +0.291 10:23:08.474
6 44.114 +2.166 10:23:52.588
7 42.717 +0.769 10:24:35.305
8 41.948 10:25:17.253
9 41.951 +0.003 10:25:59.204
10 1:09.231 +27.283 10:27:08.435

Giro fempo del Giro Diff

Capo del Servizio
Direttore di gara:

Stampato: 06/07/2017 18:12:26

Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: TTKrono



